Насоки за наставата по Историја за VI одделение(06-10.04.2020)
Н.с- Појава на христијанството
[bookmark: _GoBack]НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 85, 86 и 87 и одговорете на прашањата во своите тетратки. Одговорите се за ваше повторување на лекцијата и НЕ ТРЕБА оваа недела да ми ги доставувате на мејл. Доколку имате нешто нејасно со лекцијата слободно пишете ми на мејл.
1. Кој бил прв проповедник и основач на христијанството?
2. Каде се среќава неговиот лик денес?
3. Во што верувале христијаните?
4. Какво било нивното учење?
5. Каква била улогата на апостолите?
6. Каков бил односот на Римската држава кон христијанството?
7. Кој римски император и кога го признал христијанството?


